
بـه خـاطر مـادر بیمـارم مـرا
ببخشید

سارق سابقهدار که با فرار از کمپ ترک اعتیاد و تهدید چاقو ۱۸
گوشی تلفن همراه سرقت کرده بود، در جلسه رسیدگی به پرونده از

شاکیها خواست تا به خاطر مادر بیمارش او را ببخشند.

یک سال قبل زن جوانی با مراجعه به پلیس آگاهی مدعی شد که تلفن
همراهش از سوی پسری جوان سرقت شده است. وی در تشریح ماجرا گفت:
در حال رفتن به دانشگاه بودم که پسری جوان از پشت سر تلفنم را

ربود و متواری شد.
پس از این شکایت در حالی که مأموران شناسایی سارق را در دستورکار
داشتند، دومین شکایت مشابه به پلیس رسید. این بار مرد جوانی

عنوان کرد که تلفن همراهش به همان شیوه سرقت شده است.

در ادامه تعداد شاکیها افزایش یافت و به 18 مالباخته رسید،
بنابراین فرضیه سریالی بودن سرقتها قوت گرفت.با تجمیع اطلاعاتی که
مالباختهها در اختیار پلیس قرار داده بودند، مأموران به سارق

سابقهداری به نام کریم رسیدند و وی را بازداشت کردند.

بررسی سوابق متهم نشان میداد، وی علاوه بر سرقت، چندین پرونده در
زمینه حمل هروئین و ضرب و جرح با شمشیر دارد و بهتازگی نیز از یک

کمپ ترک اعتیاد فرار کرده است.

بدین ترتیب متهم 24 ساله تحت بازجویی قرار گرفت و گفت: چند سالی
است که به مواد مخدر اعتیاد دارم و خانوادهام به زور مرا به کمپ
ترک اعتیاد فرستادند اما به سختی توانستم از کمپ فرار کنم. بعد

از فرار چون پول نداشتم تصمیم به موبایلقاپی گرفتم.
بعد از اعترافات متهم برای وی به اتهام ۱۸ فقره موبایلقاپی
کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۳ دادگاه کیفری یک

استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه شاکیها برای متهم درخواست اشد مجازات کردند. سپس
متهم به جایگاه رفت و گفت: من فقط 2 فقره از سرقتها را قبول دارم
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الان هم پشیمانم و از شاکیها میخواهم مرا به خاطر مادرم ببخشند.

پس از آن وکیل متهم به قضات گفت: مادر موکلم بیماری سختی دارد و
از من خواسته تا با جلب رضایت شاکیها شرایطی را فراهم کنم که او

دوباره بتواند فرزندش را ببیند.
در این میان یکی از شاکیها که زنی جوان بود، گفت: روزی که این
فرد با چاقو مرا تهدید و گوشیام را سرقت کرد چنان دچار شوک شدم
که هنوز بعد از چند ماه جرأت ندارم تنهایی از خانه خارج شوم.
هنوز وقتی کسی پشت سرم راه میرود بدنم میلرزد، من گذشت نمیکنم و

تقاضای اشد مجازات دارم.

شاکی دیگر که مردی جوان بود نیز گفت: من به خاطر ضرر و زیان مالی
که به من وارد شده شکایت نکردم بلکه به خاطر رفتار خشن این فرد
که با چاقو به سمتم حمله و مرا تهدید به مرگ کرد به هیچ عنوان

گذشت نمیکنم.

در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.


